
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 3592802 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

1 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme Vám k pronájmu volné podlaží kancelářských prostor v
centru Ostravy -na ul. Dlouhá. Prostory jsou umístěny v domě,
který byl vystavěn v roce 2009. Jedná se o jedno kancelářské
podlaží které je rozděleno na 2 prostory typu open space (každý o
výměře cca 100 m2), které jsou uprostřed vybaveny prostory se
sociálním zázemím a nachází se zde také kuchyňka (denní
místnost). Moderní, světlé prostory opatřené vzduchotechnikou,
výtahem. Možnost úprav (příčky, koberce) na základě požadavků
nájemce. Parkování je možné na přilehlém, prostorném parkovišti.

ID inzerátu ESO: 3592802
Inzerát vydán: 28.11.2018
Inzerát aktualizován: 02.12.2024
ID zakázky v RK: 112433
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 244 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


